
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

02 июля 2024 года № 18/9

О муниципальном дорожном фонде муниципального образования 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с пунктом 5 статьи 179,4 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных 
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 
16.11.2023 № 12-1 «О дорожном фонде Луганской Народной Республики», 
Уставом муниципального образования Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, Совет муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Создать муниципальный дорожный фонд муниципального образования 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

2. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и использования 
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального 
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Славяносербские вести» 
Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики



да
тс

ко
го

«Луганьмедиа» и на официальном сайте муниципального образования 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председатель Совета 
муниципального округа 
муниципальное образование 

^  ^ ^ ^ ^ ^ е р б с к и й  муниципальный
канской Народной

А.А. Гречишкина

Временно исполняющий обязанности 
главы муниципального округа 
муниципальное образование
Славяносербский муниципальный 
округ Луганской Народной 
Республики м

у /  В.А. Евтушенко


